מידע על התרבות הפיליפינית ועל ציפיותיהם של עובדים פיליפינים מעבודתם יוכלו לסייע לעובדים המקצועיים להיענות באופן מדויק יותר לצורכיהם הרגשיים.

מקורות 13

כהונאי, ס' (2003). מסמך רקע כלכלי בנושא ההכרה בעבודה בתחום הסייעוד כעבודה מועדפת: הצעת חוק לתיקון חוק הביטוח הלאומי (עבודה מועדפת), התשס"ג – 2003. אוהור ב'28 באוקטובר, 2010 מתוך <http://www.knesset.gov.il/mmm/data/docs/m00724.docs>
הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2013). עובדים זרים שנכנסו לישראל, 2012, הודעה לעיתונות מ'30 ביולי, 2013. אוהור מתוך www.cbs.gov.il

- Agbayani, S. P. (1994). Filipino American culture and family: Guidelines for practitioners.